

## **COMUNE DI PRIVERNO**

(Provincia di Latina)

# DELIBERAZIONE COPIA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

(assunta con i poteri della Giunta Comunale)

N. 117 del 25.06.2015

#### **OGGETTO**

Infermeria di Fossanova Evento musicale con il coro Nazionale Norvegese 28 giugno 2015 – Patrocinio

L'anno duemilaquindici, addì venticinque del mese di giugno, alle ore 17,30 e seguenti in Priverno e nella sede della Casa Comunale,

#### IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Andrea Polichetti

con l'assistenza del Segretario Generale Avv. Alessandro Izzi

**DATO** ATTO che con Decreto del Presidente della Repubblica del 25 marzo 2015 il Consiglio Comunale di Priverno (Latina) è sciolto (Art. 1) e il Dott. Andrea Polichetti è nominato Commissario Straordinario per la provvisoria gestione del Comune fino all'insediamento degli organi ordinari, a norma di legge, conferendo altresì al predetto Commissario i poteri spettanti al Consiglio Comunale, alla Giunta ed al Sindaco (Art. 2);

#### Premesso che:

- questo Ente ha sempre sostenuto tutta una serie di iniziative e manifestazioni finalizzate allo sviluppo ed alla promozione sociale, culturale, sportiva e turistica della città;

Vista la nota del 24.6.2015, prot. 8085, con la quale il tours little italy di Terracina chiede il Patrocinio del Comune di Priverno per l' Evento musicale che si terrà presso l'infermeria di Fossanova con il coro Nazionale Norvegese il 28 giugno 2015;

Ritenuto di dover accogliere le citate richieste, in considerazione del valore culturale della manifestazione;

Tutto quanto premesso e considerato;

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso sulla presente proposta di deliberazione dal Responsabile del Dipartimento 6, ai sensi dell'art.49 del D. lgs 18.08.2000, n.267 — (UEL)

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi

Visto il D. Lgs 18.08.2000, n.267 – TUEL;

**DELIBERA** 

Per tutto quanto espresso in premessa

- 1. di concedere il patrocinio di questo Comune per la manifestazione Patrocinio del Comune di Priverno per l' Evento musicale che si terrà presso l'infermeria di fossanova con il coro Nazionale Norvegese il 28 giugno 2015;
- 2. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs 18.08.2000, n.267;

### ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO ASSUNTA CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 116 del 25.06.2015

PARERI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D. LGS DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAC	
Infermeria di Fossanova Evento music 28 giugno 2015 – Patrocinio	cale con il coro Nazionale Norvegese
UFFICIO : Dipartimento 6	
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARIT	A TECNICA: FAVOREVOLE
	Il Responsabile del Dipartimento 6
Data 24.06.2015 timbro	f.to Dott.ssa Carla CARLETTI

Il presente verbale viene sottoscritto come segue:

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO f.to Dott. Andrea POLICHETTI

IL SEGRETARIO GENERALE f.to Avv. Alessandro IZZI

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267)

N. 1483 Reg. Pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale è stato pubblicato il giorno 09 SET. 2015 all'Albo Pretorio overimarrà esposto per 15 giorni consecutivi.

IL MESSO NOTIFICATORE

IL SEGRETARIO GENERALE f.to Avv. Alessandro IZZI

lì, 09 SET. 2015

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

ILSEGRETARIO GENERALE
Avv. Alessandro IZZI

Dalla Residenza Comunale lì, 09 SET. 2015

#### CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (art. 134 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267)

□ Si certifica che la suestesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denuncie di vizi di legittimità, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi del 3° comma dell'art.134 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 in data \_\_\_\_\_\_\_.

IL SEGRETARIO GENERALE f.to Avv. Alessandro IZZI

lì,

La suestesa deliberazione è divenuta esecutiva in data 09 SET. 2015 ai sensi del 4° comma dell'art.134 D. Lgs, 18 agosto 2000 n. 267.

IL SEGRETARIO GENERALE f.to Avv. Alessandro IZZI

lì, 09 SET. 2015

